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Hauptverwaltung:

Johann Schirmbeck GmbH
Waldkraiburger Stralle 8

93073 Neutraubling

Telefon: 09401 - 9212-0
neutraubling@schirmbeck.com

Niederlassungen:

84130 Dingolfing
Landshuter Stralle 18
Telefon: 08731 - 319198-0
dingolfing@schirmbeck.com

85368 Moosburg
Degernpoint B2

Telefon: 08761 - 720709-0
moosburg@schirmbeck.com

90537 Feucht

Wendelsteiner Str. 5 a
Telefon: 09128 - 911817-0
feucht@schirmbeck.com

92318 Neumarkt
Deininger Weg 139

Telefon: 09181 - 511513-0
neumarkt@schirmbeck.com

92421 Schwandorf
Regensburger StralRe 65 b
Telefon: 09431 - 38183-0
schwandorf@schirmbeck.com

93059 Regensburg

Im Gewerbepark D24
Telefon: 0941 - 7803699-0
regensburg@schirmbeck.com

93342 Saal an der Donau
Auf dem Gries 72

Telefon: 09441 - 6889-0
saal@schirmbeck.com

93413 Cham

Gewerbepark Chammdiinster Nord B7
Telefon: 09971 - 768821-0
cham@schirmbeck.com

Wir sind Gesellschafter der CAR GmbH.
Eine starke Gemeinschaft fihrender
Autoteilegrohandler.

Einladung zu unserem kostenlosen

Diesel-Injektoren Seminar
von Metzger Autoteile - mit Technik-Mobil

Hohe Diesel-Pkw Zulassungen und technische Quantenspriinge im Bereich

der Diesel-Einspritztechnologie stellen Sie vor immer neue Herausforderungen.
Aktualisieren Sie jetzt lhre Kenntnisse in Bezug auf bestehende und neue
Systeme.

Das Ziel unseres Seminars ist:

» Schnelle Analyse und sicheres Beurteilen von VerschleiRzustanden
» Effizienteres Arbeiten durch Vermeidung von Montagefehlern und Einbau falscher Bauteile
» Durch fachkundige Beratung die Kundenbindung erhéhen und Zusatzgeschafte tatigen.

» Sicheres Erkennen von Ausfallursachen

Inhalt des Seminars:

» Einspritzung » Injektor Unterschiede verschiedener

» Fehlermdglichkeiten und Auswirkungen Hersteller und Generationen

» Schadensbeurteilung » Zuordnung von Injektoren

» VVermeidung von Injektor- und
Motorschdden

» Aus- und Einbau von Dieselinjektoren

» Aufbau und Funktion — Kopplerelement,
Nadelhubverstarker etc.

» MaRnahmen zum Toleranzausgleich — IMA-  ” Ausfallursachen
Codierung, PSG Auswertung, » Aus- und Einbautipps

» Wirkungsweise im System

» Nullmengenabgleich, Leerlaufruhe-
regelung, Mengenmittelwertabgleich

» Tipps und Tricks aus der Praxis

Die Schulung beginnt um 18.00 Uhr - Dauer ca. 2 Std.
Dienstag  04.02.2025 Filiale Neumarkt
Donnerstag 06.02.2025 Filiale Moosburg

Die Teilnahme ist kostenlos und die Teilnehmerzahl ist begrenzt.

Hiermit melde ich mich/uns verbindlich zur oben genannten Veranstaltung an.

Filiale / Veranstaltungsort Anzahl Teilnehmer

Kunden-Nummer  Firma

E-Mail Datum

Bitte senden Sie uns Ihre Anmeldung Unterschrift / Stempel

schnellstmdglich zu:

E-Mail: vertrieb@schirmbeck.com
Fax: 094 01-92 1228

Bei Riickfragen wenden Sie sich bitte an unser Verkaufspersonal. Sollten Veranstaltungen die erforderliche Mindestteilnehmerzahl nicht erreichen, werden
diese abgesagt oder auf einen neuen Termin verschoben. Der Teilnehmer erkldrt sich damit einverstanden, dass auf der Veranstaltung evtl. Fotos und/oder
Videos erstellt werden und tritt etwaige Foto- und Filmrechte an die Schirmbeck GmbH ab. Alle ggf. angegebenen Preise gelten zzgl. MwSt. Anderungen und
Irrtimer vorbehalten. Die Teilnehmerzahl ist begrenzt. Es zahlt der Eingang der Anmeldungen. Da wir uns an die gesetzlichen Vorgaben halten, behalten wir
uns vor, die Veranstaltung gegebenenfalls abzusagen.
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